
,

森を遊
もり   .た ぃ  けん 9`

森で1体験

じつくそぅI・
ゎ ～
囀
く   4 .ゎ く

WO■Kワタ「 F● ●
▲

も り ぶ ん か さ ぃ

第

9
ロ
の イl`:

f 」と

雨天順延

6/116(日 )

“

罰110:00‐12:00 ● 13:00・ 15:00

`己

)無料駐車場1′000台あり 会場へのアクセス “駐輪場ありCND
阪神高速5号湾岸線尼崎末広に 0約 2分   (尼 崎市 扇 町 33‐0)  阪神尼崎センタープール前駅⇒約15分

2024.1[).1:)(日 )表示がある

J、スに乗つてね′

無料バス '

1口 無 料 バ ス 編 配 鵬 ―ル前駅 (尼崎競艇場バス停)0約 34分
※イベント日に限り、尼崎スポーツの森のバスをチヤーター!森の文化祭用のバスとして運行 !

in尼崎の森中央緑地

●イベント

0道意線
0道意線
●道意線

O JR立花駅

0橘通り
0尼宝線
0尼宝線
0尼宝線
⑩尼宝線

●イベント

尼崎の森中央緑地

尼崎競艇場バス停

崇徳院バス停

浜田小学校バス停

第1自転車駐輪場前

サンホームあまがさき前

大島2丁ロバス停

大庄西バス停(旧Coop前 )

松内町バス停

元浜バス停

尼崎の森中央緑地

9:10

9:20

9:21

9:24

9:28

9:32

9:37

9:38

9:39

9:44

9:54

10:10

10:20

10:21

10:24

10:28

10:32

10:37

10:38

10:39

10:44

10:54

12:30

12:40

12:41

12:44

12:48

12152

12:57

12:58

12:59

13:04

13:14

13:30

13:40

13:41

13:44

13:48

13:52

13:57

13:58

13:59

14:04

14:14

14:45

14:55

14:56

14:59

15:03

15:07

15:12

15:13

15:14

15:19

15:29

15130

15:40

15:41

15:44

15:48

15:52

15:57

15:58

15:59

16:04

16:14

― 森の文化祭実行委員会

兵庫県/尼崎市/尼崎市社会福祉協議会大庄支部/
尼崎の森中央緑地パークセンター

∈コロヨ I NPO法人コミュニティ事業支援ネット

G=目日)i誓ぽ舗縫会福祉協議会大庄支部
(雨天順延の問合せ)丁

EL:06‐ 6419-8225

尼崎市社会福祉協議会大庄支部検 索

尼宝線
」

JR神戸線
』

武庫‖

0 JRtiE(El EfEtshtm)

=目
|

■

森の文化祭
(尼崎の森中央緑地)

□

臣を

J己

~7

)

4 ◆ ,

‐

●

，

　

く

▼

　

　

　

　

（

◆
「

→

r

◆

)
ヽ
　
　
レ

０

　

‐

(
)

,

1▲
■3ケ ヽ

^4, |     ((,

食ブーク犠
「

ЦЦ

●



菫を遭びつくそう :

義で11:蔵 iむ ilヴヶ::

管森の文化祭 体験 フース (お 仕事体験 )

大庄地区婦人連絡協議会による 飲 食 フ ー ス

※内容変更の可能性あり。

埴輸 (は にわ )づ くり
尼崎市社会福祉協議会 大庄支部

◇埴輸づくり
・紙粘土を使って個性あふれる埴輸をつくろう !

[10:15～ /11:15～ /13:15～ /14:15～ ]
→各時間10組 (全体で先着40組 )

◇社協の活動紹介

缶パ ッジづ くり

尼崎信用金庫武庫川支店

缶パッジにしたい写真、好きな写真を

お持ちいただき、世界に一つだけのオ

リジナル缶バッジを作ろう !

ア トラクション体験 &木工細工
大庄地区子ども会連絡協議会 10:30～

◇ ♪らん・RUN・ らん月
・お菓子釣り、大型オセロ、平均台…etc
【参加費200円  ※先着200名】
◇木工細工
・校や木の実でオリジナルの
木工細工づくり !

【参加資200円 ※先着100名 】

医療 と介護のお仕事 を体験 しよ う

(株)メ ロディ(介護施設)
協力 :神戸レンタル(福祉用具)

高齢者や障がい者の気持ちを理解し

看護・看護について学ぼう !

◇介護ペット体験・車いす体験

◇酸素濃度・体温・血圧の測定

◇聴診器体験

フラを一緒 に踊 ろう

関西学院大学フラサークルモナティ

初心者、小さい子どもさん大歓迎 !

◇フラ体験教室
10:30へ /́11:30へ′

13:00^´ /14:30～
→各回20～ 30分程度
※先着順

オリジナルマイポ トル製作
C+podの展示

尼崎市環境創造課

森の探検隊 &ク ラフ トづ くり
尼崎の森中央緑地パークセンター

◇森の探検隊
・参加者が集まり次第スタート

◇クラフトづくり
・森の探検をして、
ステキな葉つぱをさがして、
こすり出して絵を書こう !

[10:30～ /11:30～ /14:00～ ]9》

※ベンキがつく可能性があります。

黄パ ト隊員 にな って

落下物回収体験を しよ う

阪神高速道路(株 )・阪神高速パトロール(株 )

◇交通管理隊員になって落下物回収体験

◇阪神高速を守るパ トロールカーの展示

◇撮影会 (子どt制限着用・ミニパト乗車) ▼
◇阪神高速の環境への __憂要■島事、
取り組みを紹介  ミ濁ぃ琵己“dBμ

ル

消防士にな つてみ よ う

尼崎市西消防署・尼崎市消防団大庄地区

◇消防イメージキャラクターのパネル展示
・消太、あまらふ戦隊トリフル・エース

◇消防士になって放水体験 !

・ヘルメットと防火服着用

◇消防車展示

◇オリジナルマイポトルの作製(500円 )

◇冷水し汲める給水機の設置(利用無料)

◇C+pOd(超小型電気自動車F)展示

  i]|:

チアダンス体験&サ ッカー体験
NPO法 人 S.H.A.R.E

BOATRACE尼崎PRキ ャラノヽン
出張Moooviあ まがさき職業体験

BOATRACE尼 崎

◇BOATRACE尼崎PRフース
・ポート乗艇
・PR映像放映 等
◇出張Mooovi
遊びのフロ「フ.レイリーダー」の職業体験

電気自動車展示
C+walkの試乗体験

トヨタカローラ神戸(株 )

◇シエンタとアウトドア製品シーン展示

◇ C+Walk(立 ち乗 り電気自動車)の 試 乗 体 験

く〉BZ4X(電気自動車)の展示
・外部給電デモンストレーション

自衛隊を体験 してみよう

防衛省自衛隊兵庫地方協力本部西宮地域事務所

◇□―フワーク体験

◇自衛隊車両展示

◇自衛隊の制服試着

◇自衛隊の活動紹介

患
降助

◇チアダンス体験
・ポンポンをしって楽しく踊ろうな 。■L(lPs■|
?留寝tt万営菫墜が指導!iO炉ぼ蜜

“～
。口̀。

みんなで看板づくりく塗装体験 >
(有 )西村塗装工業

みんなで森の文化祭の看板をつくろう !

◇塗装体験
・水性ベンキを塗って、
看板をつくろう !

ム
Ч●

di腱

おまわりさんと学ぼう !防犯・交通安全

尼崎南警察署・尼崎南交通安全協会
協力 :JAF兵庫支部

◇交通安全クイズと子ども免許証の作成

◇子どもと女性のための防犯教室

〈〉衝突1体験(シートベルトコンピンサー)

◇自転車シュミレーター体験 来 1

◇パトカー・白バイ展示
J〔ラβL」ぼさ)b

』g,
ヽ ヽ_´

´ メ″
p i言
含
キッチンカ、
もくるよ:

4

やきそば カレーライス    からあげ串   ジュースたこやき

があります。なくなり次第終了。

※内容変更の可能性あり。

●

●

10:05-和太鼓演奏
和太鼓集回熱光、和太鼓いふき合同チーム

10:40-キ ッズチアダンス
NPO法人S.H.A.R.E

11:20-よ さこい鴫子おどり
チームいぶき

11:35-ワ クトレおにごっこ
Kidsnessス ポーツクラフ

13:00-吹奏楽
大庄中学校吹奏楽部

13:45-フ ラ
関西学院大学フラサークルモナティ

14:05-再現火災の実演
尼崎市西消防署・尼崎市消防団大庄地区

14:15-ジ ャズダンス
武庫川女子大学ダンス部

ト

J♂ y.パ フ ォー マ ンス "`●・ ´


